
                                   Регистар на Осигурителни Брокери 
              вработени во ОБД Наше Осигурување АД Кочани

РБС Име и презиме
ОБ-0001 Верица Ѓоргиевска 06/18/2009 12-1/3/2
ОБ-0002 Венцо Митев 06/18/2009 12-1/5/2
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